
Dohoda o narovnání

uzavřená dle § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito stranami:

Objednatelem:
Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427
sídlo: Předměstí427, 56169 Králíky
jednajÍcÍ/zástupce: . . ,
IČ: 00087939

a

Dodavatelem:
Cerea a.s.
se sídlem: Dělnická 384, 53135 Pardubice
zastoupena: . , ,

,
lČ: 46504940
Spisová značka rejstříkového soudu: KS HK oddíl B 621

: č

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.04.2019 Kupní smlouvu č. 02/2019, jejímž předmětem
,,Dodávka učebních pomůcek: Kolový traktor pro odborný výcvik, výuku autoškoly". Tato
smlouva je přIlohou této dohody a její nedíínou součásti.

2. K účinnosti smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku je dle zákona č. 340/2015 Sb. nutné její
zvěřejnění v registru smluv.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že do okamžiku uzavření této dohody nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených, zejména skutečnosti, že smlouva nevešla v účinnost,
v důsledku čehož vzniklo na obou stranách bezdůvodné obohaceni spočÍvajÍcÍ na jedné straně
dodání hmotných movitých věcí (v převodu vlastnického práva k těmto věcem na
objednavatele) a na druhé straně uhrazením kupní ceny.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají strany této dohody tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

0

Práva a povinnosti smluvních stran



1. Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že hmotné movité věci dle smlouvy uvedené v ČI.
l. odst. 1. této dohody byly dodavatelem předány objednateli a vlastnické právo k nim bylo na
objednavatele převedeno a dodavatel podpisem této dohody stvrzuje, že kupní cena byla
objednatelem řádně uhrazena.

2. Strany této dohody prohlašují, že bezdůvodné obohacení vzniklé ze smlouvy uvedené v ČI. l.
odst. 1. této dohody v důsledku jejího nezveřejnění v registru smluv je zcela vypořádané a
nebudou vůči druhé straně této dohody vznášet z tohoto důvodu žádné další nároky.

3. Strany této dohody se dohodly, že veškeré další závazky vyplývajÍcÍ ze smlouvy uvedené v ČI. l.
odst. 1 této dohody a vzniklé z jiného důvodu, než je uveden v odst. 2 tohoto článku, budou
plněny tak, jak je ve smlouvě uvedené v ČI. l. odst. 1. této dohody ujednáno.

4. Strana této dohody, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni
této dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
Č. 340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řidI platnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze stran této dohody a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každý
z účastníků této dohody obdrží jeden stejnopis.

4. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si
dohodu před jejím podpisem přečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a
že ji uzavÍrajÍ svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoručnI podpisy.

Příloha č. 1- Kupnísmlouva č. 02/2019

Datum: 29.06.2020
Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky

. .

Datum: 29.06.2020
Cerea a.s.

.

Datum: 29.06.2020
Cerea a.s.

.


